
1

12
x1

80
x2

40

3

3x
21

0x
28

0 4

15

vý
šk

a 
16

0m
m

-1,100

001

002

004

003

005

006

008

009

010

011

013

007

-1,260

-1,890

-1,890
s.v. = 2,420

-1,890
s.v. = 2,600

-1,260
s.v. = 2,270

-1,260
s.v. = 2,270

-1,260
s.v. = 2,270

36
10

29
80

51
0

20
00

15
0

12
00

32
50

73
0

16
70

23
10

10
0

16
10

33
0

30
0

24
00

10
0

15
00

10
0

15
00

1180

100

1170

1140

100

1000

210

C

C

B

B

TE
LE

F
O

N
IK

A

STL PLYN

-2,190

TEPELNÉ ČERPADLO

ZÁCHYTNÁ NÁDRŽ
hluboká 300mm,
vyspádovaná 1%

45
0

33
00

11
90

39
60

11
90

11
90

18
00

18
20

45
0

13
70

0
45

0
59

20
53

0

12
0

98
0

12
0

21
29

0

65
0

31
30

12
0

57
00

12
0

39
30

12
0

64
30

12
0

12
0

40
20

57
00

41
70

65
50

20
44

0

790 1700 1510 300 1050 2600 17880 7690

450 4780 2500 700 1890

50

13010

50

1890
50

310

120

7330

120505050120

5350 2600 670 2100 12930 1990 310 7570

33520

450 4750 300 2450 650 6150 650
120120

420

100 150

1700

150 100

420

100

2000

100

kanalizační plastové potrubí dl. 2400 
mm, uloženo v hloubce cca 300mm 
pod podlahou; Ø 50; spád 3%

1,0%

1,0%

1,
0%

10
00

10
0

300 ( 1870 )1200 ( 1220 )

10
0

18
00

10
0

10
0

10
0

1150

100

10
00

( 1
42

0 
)

-0,790

20
00

2200

-0,990

30
0

90
0

30
0(

   
   

)

e.
on

e.on

e.on

19
60

55
0 

(  
   

 )
55

0 
(  

   
 )

55
0 

(  
   

 )

 8
00

19
70

Z
01

D
1P

P
e1

REVIZE

ČÍSLO DATUM POPIS ZMĚNY JMÉNO PODPIS

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

POZNÁMKA:

pozn. č.1

jímka na vodu bude zakryta 
roštěm z poloroštu

pozn. č.1

dno a stěny záchytné nádrže pod tepelným čerpadlem budou opatřeny tekutým 
hydroizolačním nátěrem ve dvouch vrstvách

pozn. č.2

pozn. č.2 parapet nově vytvořeného okenního otvoru bude vytvořen z keramické dlažby

pozn. č.3

pozn. č.3 nově vytvořený otvor bude osazen nasávací mřížkou, více viz projekt UT

24
20

34
00

- montážní otvor pro umístní tepelného 
čerpadla; hloubka 2200 mm
- po montáži napravení konstrukcí do 
původního stavu

VÝPIS PŘEKLADŮ

OZN. počet otvorů:skladba překladu nad otvorem

26x betonové překlady RZP 210/14/14
P
i1

P
e1

1970 2780

650

2050 1190 3330 300 1770

4600 450 2450 450

120

17310

120

7620

120

630

8640 17310 7860

120

450

šachta 
dešťové 
kanalizace

- 
od

vo
dn

ěn
í a

ng
lic

ké
ho

 d
vo

rk
u,

 p
la

st
ov

é 
po

tru
bí

 Ø
 5

0,
 s

pá
d 

3%
 d

o 
ša

ch
ty

1650

560

1,
0%

1,0%

1,0%

1,
0%

17430

550 (     ) 300 (     )

podlahy: stěny: stropy:

POVRCHOVÁ ÚPRAVA -oprava

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

NÁZEV MÍSTNOSTIČÍSLO PLOCHA

001 SCHODY 6,42m
2

CHODBA002
2

CHODBA003
2

TECHNICKÁ MÍSTNOST004
2

CHODBA005
2

WC006
2

WC007
2

ZÁZEMÍ JEVIŠTĚ008
2

ŠATNY009
2

STROJOVNA VYTÁPĚNÍ010
2

TECHNICKÁ MÍSTNOST011
2

SKLAD013
2

19,10m

2,89m

2,74m

3,80m

1,77m

1,76m

41,86m

20,17m

14,96m

11,61m

7,66m

vyspravení ostění u oken

vyspravení po staveb. pracech na nových konstrukcích nová povrchová 
úprava, vyspravení ostění, nová malba
celé místnosti

vyspravení po staveb. pracech

vyspravení ostění u oken

na nových konstrukcích nová povrchová 
úprava, nová malba celé místnosti

sdělovací sítě - TELEFONIKA

podzemní vedení NN - e.on

STL plyn - RWE

LEGENDA INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ A PŘÍPOJEK

pozn. č.4
pozn. č.4 stávající jímka pro jímání vody - jímka bude zasypána stěrkem nebo vhodnou 

stavební sutí a povrch upraven dle nové skladby záchytné nadže pro umístění 
tepelného čerpadla

950 99
0

580

-1,790

01

01

33
0

10
0

30
0

80

150 70

Ø100 (2320)
Ø80 (2120)

plynový 
kondenzační kotel

O 1
1

K 0
5

O 1
1

K 0
5

O 1
1

K 0
5

O
11

K
05

pozn. č.5 před zahájením bouracích prací je nutné seznámit se s celým souborem 
dokumentace s textovou částí nevyjímaje
- bourací práce budou probíhat v souladu s bezpečností prace, vešeré konstrukce 
podepírané bouranou konstrukcí budou zabezpečeny proti posunutí nebo zborcení

pozn. č.6 před zahájením bouracích prací je nutné ujistit se, že v těchto konstrukcích nevedou 
žádné instalace (silnoproud, slaboproud, vodovod, plyn, .....)

pozn. č.7 veškeré zachované stávající fasádní prvky (hromosvod, osvětlení, ...) budou nově 
ukotveny s ohledem na materiál a tloušťku nového zateplení na fasádě

pozn. č.8 specifikace, umístění a rozměry otvorů je nutné před zahájením výroby otvorů 
doměřit dle skutečného stavu

pozn. č.9 ETICS bude proveden dle technologických pokynů a dle platných ČSN , tzn. včetně 
zkoušek soudržnosti s podkladem, včetně všech doplňku, atd. )

pozn. č.10 projektant si vyhrazuje právo na základě nově zjištěných poznatků upravit 
navrhované řešení

Z
04

450

20
012

0
50

20
012

0
50

osekáno osekáno

osekáno

340

50

310

50

1890

50

LEGENDA MATERIÁLŮ

950

osekáno osekáno

- povrchová úprava soklu - tenkovrstvá akrylátová mozaiková 
hrubozrnná omítka včetně penetrace

- lepící stěrka s vtlačenou sklotextilní síťovinou tl.3mm

- tepelná izolace XPS, min. λ=0,035 W/(m.K)) tl.120mm

- lepící stěrka

tl.3mm

- nátěr proti zemní vlhkosti tekutou elastickou hydroizolací ve 
dvouch vrstvách
- vyrovnávací cementová malta

- očištěný a vyspravený stávající podklad

- stávající konstrukce zdiva - pravděpodobná skladba 
konstrukce je popsána v technické zprávě

tl.3mm

S06

S06

S06

S06

S06

S04

- asfaltový natěr proti zemní vlhkosti tekutou elastickou 
hydroizolací ve dvouch vrstvách tl.2mm

- betonová deska z C 20/25 vyztužená karisítí (drát 6mm, oka 
10x10cm)

- zhutněý štěrkový podsyp (fakce 16 - 32mm)

tl.100mm

tl.100mm

- konstrukce stropu - pravděpodobná skladba konstrukce 
popsána v technické zprávě

S05

VÝPIS NOVÝCH SKLADEB KONSTRUKCÍ

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

BOURANÉ KONSTRUKCE

zemina původní

štěrkový podsyp  - původní

pozn. č.11 okna, dveře, zámečnické výrobky a klempířské výrobky budou podrobně popsány v 
příslušných výpisech

při bližším prozkoumíní nebylo zjištěno, kam 
vede odvětrání z WC, na fasádě nebylo nic 
shledáno - je na zvážení investora zda chce 
větrání doplnit

dilatace anglického dvorku pro 
zajištění vlastního sedání kce 
vloženou separační vrstvou např. 
asfaltový pás

dilatace anglického dvorku pro 
zajištění vlastního sedání kce 
vloženou separační vrstvou např. 
asfaltový pás

- pojistná folie (Sd=2m) tl.0,22mm

- cementovláknité deska, rovná hrana, určená do venkovního 
prostředí, spáry vyplněny trvale pružným tmelem

- akustická (teplená) izolace + nosný rošt podhledu 2x80=tl.160mm

tl.12mm

cementovápenná malta
POROTHERM 30 P+D

cementovápenná malta
POROTHERM 15 P+D

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.120mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

CP

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.150mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.50mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE XPS tl.30mm
(min. λ=0,035 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.80mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE EPS PLUS tl.30mm
(min. λ=0,032 W/(m.K))

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.100mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

zhutněné štěrkové lože ( frakce 16-32 mm)

zhutněná původní zemina

štěrkové lože ( frakce 16-32mm) - zhutněno tl. 300 až 400mm

NOVÉ KONSTRUKCE

cementovápenná malta

ODB desky, rovná hrana, s úpravou do venkovního prostředí, 
tl. 22 mm

TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATA tl.50mm
(min. λ=0,033 W/(m.K))

NÁTĚR PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI TEKUTOU 

ELASTICKOU HYDROIZOLACÍ ve dvouch vrstvách, tl.2mm

- povrchová úprava: základní nátěr, stěrková hmota, 
bandážovací tkanina, omítka bílé barvy

S




